证券代码：601599         证券简称：鹿港文化          公告编号：2016-080

江苏鹿港文化股份有限公司

关于部分限售股解禁上市流通的提示性公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

江苏鹿港文化股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016年 11月 1日在上海

证券交易所网站发布了《公司关于部分限售股解禁上市流通的提示性公告》（公告

编号：2016-079），现将公告中部分内容更正如下：

原公告为：

重要提示：

● 本次限售流通股上市数量为17,326,116股

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股可上市流通数量为 17,326,116 股，占上市公司总股本的比例为

1.94%。本次限售股可上市流通日期为 2016 年 11 月 7 日（星期一）。

本次限售股份可上市流通情况如下：

限售股份持有

人名称

持有限售股

份数量（股）

本次可上市流

通股份数量

（股）

本次可上市流

通股份数量占

总股本比例

剩余限售股

数量（股）

陈瀚海 48,574,108 16,191,370 1.81% 32,382,738

厦门拉风 2,476,936 825,646 0.09% 1,651,290

陈亮 927,294 309,100 0.03% 618,194

合计 51,978,338 17,326,116 1.94% 34,652,222

根据承诺规定：

陈瀚海于2016年11月6日解禁其持有公司全部股份的25%，即16,191,370股；

陈亮于2016年11月6日解禁其持有公司全部股份的25%，即309,100股；

厦门拉风于2016年11月6日解禁其持有公司全部股份的25%，即825,646股；

因2016年11月6日为非交易日，顺延至2016年11月7日（星期一）。

六、股本变动结构表

本次限售流通股上市流通后，本公司股本结构变动如下：

股份类别 变动前（股） 本次变动（股） 变动后（股）

一、有限售条件 A 股合计 191,312,696 -17,326,116 173,986,580

1、有限售境内法人持股 3,302,582 -825,646 2,476,936

2、有限售境内自然人持股 188,010,114 -16,500,470 171,509,644

二、无限售条件 A 股合计 702,875,908 17,326,116 720,202,024

三、总股本 894,188,604 - 894,188,604

现更正为：

重要提示：

● 本次限售流通股上市数量为17,326,114股

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股可上市流通数量为17,326,114股，占上市公司总股本的比例为

1.94%。本次限售股可上市流通日期为 2016 年 11 月 7 日（星期一）。

本次限售股份可上市流通情况如下：

限售股份持有

人名称

持有限售股

份数量（股）

本次可上市流

通股份数量

（股）

本次可上市流

通股份数量占

总股本比例

剩余限售股

数量（股）

陈瀚海 48,574,108 16,191,370 1.81% 32,382,738

厦门拉风 2,476,936 825,646 0.09% 1,651,290

陈亮 927,294 309,098 0.03% 618,196

合计 51,978,338 17,326,114 1.94% 34,652,224

根据承诺规定：

陈瀚海于2016年11月6日解禁其持有公司全部股份的25%，即16,191,370股；

陈亮于2016年11月6日解禁其持有公司全部股份的25%，即309,098股；

厦门拉风于2016年11月6日解禁其持有公司全部股份的25%，即825,646股；

因2016年11月6日为非交易日，顺延至2016年11月7日（星期一）。

六、股本变动结构表

本次限售流通股上市流通后，本公司股本结构变动如下：

股份类别 变动前（股） 本次变动（股） 变动后（股）

一、有限售条件 A 股合计 191,312,696 -17,326,114 173,986,582

1、有限售境内法人持股 3,302,582 -825,646 2,476,936

2、有限售境内自然人持股 188,010,114 -16,500,468 171,509,646

二、无限售条件 A 股合计 702,875,908 17,326,114 720,202,022

三、总股本 894,188,604 - 894,188,604

除上述内容外，原公告其它内容不变。

兴业证券股份有限公司也重新对公司本次限售股份上市流通出具了更正核查

意见。

公司对上述失误给投资者带来的不变深表歉意。

特此公告。

                                    江苏鹿港文化股份有限公司董事会

                                                2016年11月1日